О снятии ограничительных мероприятий и признании утратившим силу решения акима
Казахстанского сельского округа от 31 июля 2015 года № 1 "Об установлении
ограничительных мероприятий"

Решение акима Казахстанского сельского округа Железинского района Павлодарской
области от 02 декабря 2015 года № 02
      В соответствии со статьями ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 35 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", подпунктом 8)  Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 статьи 10-1
года "О ветеринарии", на основании представления главного государственного
ветеринарно-санитарного инспектора Железинского района от 25 ноября 2015 года № 1
-08/498, принимаю РЕШЕНИЕ:
      1. Снять ограничительные мероприятия на территории земельного участка
площадью 174,6 кв.м., кадастровый № 14-206-016-361 села Жана жулдыз
Казахстанского сельского округа Железинского района, принадлежащего
крестьянскому хозяйству "Бакауов", в связи с проведением комплекса ветеринарных
мероприятий по ликвидации очага заболевания лейкозом сельскохозяйственных
животных.
      2. Признать утратившим силу  акима Казахстанского сельского округа от решение
31 июля 2015 года № 1 "Об установлении ограничительных мероприятий" (
зарегистрировано в реестре нормативных правовых актов Департамента юстиции
Павлодарской области № 4686 от 04 сентября 2015 года, опубликовано в районных
газетах "Туған өлке" № 36 от 12 сентября и "Родные просторы" № 36 от 12 сентября
2015 года).
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Аким Казахстанского
      сельского округа З. Оразакова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан